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HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31537770 Serie: Pojkar - P12 Ost
Datum: 2024-03-09 KI: 13:25

Arena: Ostra Gymnasiet, Huddinge

Arsta AIK HF 3 - Tyres6 Handboll 3

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Arsta AIK HF... ' Spelare aktiverad 12  Hugo Wikstrém

2 0:00 Arsta AIK HF... Spelare aktiverad 30 | Olof Heimer

3 0:00 Arsta AIK HF... Spelare aktiverad 32 | Victor Edberg Appelqvist

4 0:00 Arsta AIK HF... Spelare aktiverad 23 | Gusten Kahn

5 0:00 Arsta AIK HF... Spelare aktiverad 28 | Astor Nilsson Juvall

6 0:00 Arsta AIK HF... Spelare aktiverad 2 Ebon Nederberg

7 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 2 Elias Ringstrom
Handb...

8 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 15 | Ludvig Dunfalk
Handb...

9 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 19 | Emil Halvarsson
Handb...

10 0:00 Tyreso Spelare aktiverad 17 ' Theodor Gestblom
Handb...

11 0:00 Start forsta halvlek

12 1 0:08 Tyreso Spelare aktiverad 4 Viktor Bruzelius
Handb...

13 0:11 Tyreso Spelare aktiverad 22 | Ludvig Gétlund
Handb...

14 1:23 1-0 Arsta AIKHF... Mal 32 | Victor Edberg Appelqvist

15 1:58 1-1 | Tyres6 Mal 19 | Emil Halvarsson
Handb...

16 3:32 1-2 | Tyrest Mal 17 | Theodor Gestblom
Handb...

17 453 1-3 | Tyresd Mal 15 | Ludvig Dunfalk
Handb...

18 5:12 2-3 Arsta AIKHF... Mal 32 | Victor Edberg Appelqvist

19 |6:50 2-4 | Tyresd Mal 15 | Ludvig Dunfalk
Handb...

20 7:13 Arsta AIK HF... Spelare aktiverad 35 |Tage Ljungberg Windell

21 8:.03 |25 Tyreso Mal 19 Emil Halvarsson
Handb...

22 808 35 ArstaAIKHF... Mal 35 |Tage Ljungberg Windell

23 8147 45 Arsta AIKHF... Mal 30 Olof Heimer

24 19:112 4-6  Tyreso Mal 19 | Emil Halvarsson

Sidalav3




25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35
36

37
38
39
40
41
42
43

44
45

46

47

48

49

50

51

52

10:30

10:36

10:41

10:53

10:59

11:25

11:59

12:30

12:42

12:51

13:16
14:40

14:45
14:48
15:00
15:00
15:56
16:13
17:31

17:51
18:57

19:26

19:57

20:20

20:51

21:26

22:05

22:28

4-7

5-7
6-7

7-7

7-8

8-8

8-9

9-9
9-10

9-11

9-12

9-13

9-14

9-15

9-16

9-17

Match nr: 31537770 Serie: Pojkar - P12 Ost Arsta AIK HF 3 Tyresé Handboll 3

Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...

Arsta AIK HF...
Arsta AIK HF...
Arsta AIK HF...

Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb..

Arsta AIK HF...
Arsta AIK HF...

Tyreso
Handb...

Arsta AIK HF...

Tyreso
Handb...

Arsta AIK HF...
Arsta AIK HF...

Arsta AIK HF...
Arsta AIK HF...

Tyreso
Handb...

Arsta AIK HF...

Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...

Spelare aktiverad

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Tilldébmd 7-m

Spelare aktiverad

Mal
Mal
Spelare aktiverad

Mal
Spelare aktiverad
1:a halvlek ar slut

2:a halvlek startades

Tilldémd 7-m
7-m miss
Mal

Mal
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

19

17

15
19

15

32

151

32

32
25

19

32

19

151

151

19

151

151

19

Frank Palfi

Emil Halvarsson

Filip Sjodahl

Filip Anckarman

Knut Helin

Eric Asada

Filip Anckarman

Victor Edberg Appelgvist

Jamie Olsson

Victor Edberg Appelgvist
Frank Palfi

Victor Edberg Appelgvist
Samuel Nilsson Andersson

Emil Halvarsson

Victor Edberg Appelgvist
Viktor Bruzelius

Emil Halvarsson

Jamie Olsson

Jamie Olsson

Emil Halvarsson

Jamie Olsson

Jamie Olsson

Emil Halvarsson




53
54
55
56

57
58

59

60

61

62
63

64

23:15
2406
25:12
25:34

25:44
26:02

27:04

27:59

28:29

29:19
29:37

30:00

10-17
11-17
12-17
12-18

13-18
13-19

13-20

13-21

13-22

14-22
14-23

Match nr: 31537770 Serie: Pojkar - P12 Ost Arsta AIK HF 3 Tyresé Handboll 3

Arsta AIK HF...
Arsta AIK HF...
Arsta AIK HF...
Tyreso
Handb...

Arsta AIK HF...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...
Tyreso
Handb...

Arsta AIK HF...
Tyreso
Handb...

Mal
Mal

Matchen &r slut

35
15
15
17

32
17

151

151

15
151

Tage Ljungberg Windell
Filip Anckarman

Filip Anckarman
Theodor Gestblom

Victor Edberg Appelgvist
Theodor Gestblom

Frank Palfi

Jamie Olsson

Jamie Olsson

Filip Anckarman
Jamie Olsson

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

